
АТ "Aloqabank"da korrupsiyaga qarshi kurashish tlzimining faoliyat
ko'rsatishi to'g'risida 2026-yil '|- chorak чсhчп

umumiy hisobot

l. Вапkпiпg Korrupsiyaga qarshi chora-tadbirlar dastu ri bajarilgani
to'g'risida чmчmiу axborot1

АТ "Aloqabank"da korrupsiyaga qarshi kurashish hamda uning
oIdini olish bo'yicha 2026 yilga mo'ljallangan hаrаkаtlаr dasturi" ishlab
chiqilgan va Ьаrсhа tаrkiЬiу bo'linmalari tomonidan bajarilishi lozim
bo'lgan vazifalar belgilab olingan vа chora-tadbirlar amalga
osh irilmoqda.

Bank Boshqaruvining 2021-yil 4-fevraldagi 106-shbsonli qаrоri bilan
bankda Komplayens-nazorati boshqarmasi' tashkil etilgan bo'lib,
АТ "Aloqabank" Kuzatuv kengashi yig'llishining 2021-yil'17-sentyabrdagi
55-sonli bayonnomasi 14-ilovasiga muvofiq "Komplayens-nazorati
boshqarmasi to'g'risida"gi Nizom tasdiqlangan va ushbu Nizomga asosan
Boshqarma to'g'ridan tо'g'ri bankning Kuzatuv kengashiga bo'ysinadi.

Vakant bo'lib tчrgап Komplaens nazorat boshqarmasi boshlig'i
lavozimiga Аmопоч Erkin Vohidovich Boshqaruv raisining 2026-yil
25-mаrtdаgi buyrug'i bilan tegishli tагtiЬdа Коrrчрsiуаgа qarshi kurashish
Agentligi bilan kelishilgan holda tayinlandi.

Bankning Komplayens nazorat boshqarmasining 2026 yilda amalga
oshiradigan ishlari, ichki mе'уоriу hujjatlarni belgilangan поrmаlаrgа
muvofiqlashrish orqali yangitdan qabul qilish hamda yo'l harjtada qayd
etilgan vazifalarni ijrosini ta'minlash bilan bog'Iiq boshqa masalaIar
yuzasidan taqdimot o'tkazildi va сhоrа tadbirlar belgilab olindi.

lI. Siyosat va tartib-taomillar

Коrrчрsiуаgа qarshi kurashish bo'yicha sоhаlаrпi taгtibga soluvchi jaml
14 ta normativ-huquqiy va ichkj hujjatlar bo'lib, "Коrrчрsiуаgа oid
huquqbuzarlik haqida хаЬаr Ьеrgап yoki kоrrчрsiуаgа qarshi kurashishga o'z
tashabbusi biIan ko'maklashgan xodimlarni rag'batlant]rish taftibi" loyihasi
tayorlanib tasdiqlash uchun Kuzatuv kengashiga kiritilgan.

Shuningdek, Komplayens паzоrаt boshqarmasi tomonidan ichki
me'yoriy hujjatlarni yangi tахrirdа ishIab chiqilib, tegishli Ьо'Iiпmаlаrgа
kelishish uchun kiritildi.



lll. Xavf-xatarlarni baholash2

Bankda kоrrчрsiуаgа moyil bo'lgan jаrауопlаr, xizmatIar va ]avozimlar
kesimida tahlil va Маrkаzlаr kesimida ma'lumotlar umumlashtirilib, Bank
Boshqaruviga kiritilgan hamda Boshqaruv raisining tegishli ko'rsatmalariga
asosan korrupsiyaviy xavf-xatar darajasi yuqori va о'rtа bo'lgan vazifalarni
amalga oshiruvchi tагkjЬiу bo'linma ча hududlar boyicha rаhЬаrlаr rо'ухаti
shakllantirilib чlаrпi tegishIi taftibda rotatsiya qilib borish, maxsus o'quv
kurslarda malakasini oshirib borish ishlari tashkil|ashtirilgan.

"E-anticor" platformasi orqali bankning kоrruрsiуаgа moyilligi yuqori va
о'rtа bo'lgan jaml 21 ta funksiya hamda ushbu funksiyalarni bajaruvchi
933 nafar bo'linma hamda hududiy kompleks xizmat ko'rsatish
markazlarining tegishli hodimlari qаmrаЬ olindi.

Hozirda baholash natljalari Коrrчрsiуаgа qarshi kurash Agentlikka
kiritilgan, Agentlik tomonidan baholash jаrауопi davom etmoqda.

IV. Amalga oshiriladigan korrupsiyaga qarshi kurashish tartib
taomillar

1 -ý. Manfaatlar to'qnashuvini tartibga solish

O'zbekiston Respublikasining "Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida"gi
Qопчпi hamda AT "Aloqabank"ning "Manfaatlar to'qnashuvini aniqlash,
uning o]dini olish va tartibga soIish taгtibi to'g'risida"gi Nizomi ta]ablariga
ko'ra, bankda manfaatlar to'qnashuvi holatlari kel]b chiqishini oldini olish
maqsadida xodimIar tomonidan ehtimoliy manfaatlar to'qnashuvi to'g'risidagi
ma'lumotlarni hаr yili deklaratsiya tarzida taqdim etish orqali оshkоr qilinishi
]ozim.

АТ "Aloqabank" xodimlari tomonidan jami 1 848 ta "Ehtimoliy
manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida"gi deklaratsiyalar taqdim etilgan bo'lib,
shundan:

- 1663 tasi yiIIjk;
- 141tasi boshqa ishga o'tkazilgan xodimlar tomonidan;
- 44 tasi ishga qabul qilinayotgan nomzod]ar tomonidan taqdim

etilgan.
О'rgапishlаr davomida rеаI mапfааtlаr to'qnashuvi holatlari

aniqlanmagan.

2-ý. Korrupsiyaga qarshi qoidalarni Bank shartnomalariga kiritish

Вапk shaftnomalariga korrupsiyaga qarshi qoidalarni kiritish - bu
bankning ochiqligini ta'minlash va noqonuniy xatti-harakatlarning oldini
olishga qaratilgan majburiy talabdir.



Вапk o'z faoliyatida Ьаrсhа turdagi kelishuvlarga kоrrчрsiуаgа qarshi
shагt]аri пi kiritmoqda :

_ Mijozlar biIan shaЁnomalar: Вапk xizmatlarini ko'rsatish ча bank
h isobvarag'i shaft поmаlаri ;

_Xo'jalik shaЁnomaIari: Bankning moddiytexnik ta'minoti va boshqa
xo'jalik faoliyati bo'yicha tuziladigan bitimlar;

-KontragentIar va biznes hamkorlar: Tashqi investorlar, moliya
institutlari va хаrid jarayoni ishtirokchilari bilan tuzilgan shаftпоmаlаr;

_Mehnat shartnomalari: Bank xodim]ari bilan tuziladigan
shaftnomalarda kоrrчрsiуаgа yo'l qo'ymaslik majburiyatlari.

3-ý. Kontragentlarn i tekshirish

Komplayens паzоrаt boshqarmasi o'z faoliyati davomida, Bankda
хаridlаr faoliyatini amalga оshirishdал shaffoflikni ta'minlash hamda
manfaatlar to'qnashuvi holatlarini xavfi oldini o]ish maqsadida Хаr]dlаr
Departamenti bilan hamkorlikda yuzaga kelishi mumkin bo'lgan
tavakka]chiliklarni baholab borish чсhчп 302 dan oftiq shаftпоmаlаr
bo'yicha kопtrаgепtlаrпi о'rgапgап va tegishli taftibda xulosaIar Ьеril9ап.

4-ý. lshga nomzodlarni tekshirish

Хоdimlаrпi ishga qabul qiIish jаrауопidа shaffoflikni ta'min]ash
maqsadida komissiya tashkil etilgan va хаr Ьir nomzod komissiya tomonidan
suhbatdan o'tkazjlgan holda ishga qabul qilinmoqdahamda komissiyaning
hаr Ьir yig'ilishi опlауп taгtibda o'tkazilib tasvirga olib Ьоrish orqali faoliyati
о'rgапiЬ borilmoqda, shuningdek mehnat shafinomasining namunaviy
shakliga kоrrчрsiуапi oldini oIish bo'yicha band kiritilgan.

44 ta yangi ishga qabul qilinayotgan xodimlar bankning Xodimlar bilan
ishlash va Komplaens паzоrаt boshqarmasi ma'suIlari tomonidan suxbat
o'tkazilgandan so'ng, hujjatlar komissiyaga taqdim etiladi.

V. Ta'Iim va kommunikatsiya

Bank xodimlarining kоrrчрsiуаgа qarshi kurashish sohasida huquqiy
savodxonligini oshirish bo'yicha bankning kаdrlаr siyosati va xodimlarni
rivojlantirish Xodimlar boshqarish departamenti b]lan birgalikda
mo'ljallangan ish rejasi ishlab chiqilgan bo'lib, bankning tarkibiy tuzilmalar
shu jumladan, hududiy xizmat ko'rsatish markazi xodimlariga seminarlar va
o'quv mashg'ulotlari o'tkazilgan.

Jumladan, mаzkчr сhоrа tadbir ijrosini ta'minIash maqsadida, matbuot
xjzmati bilan birgalikda bankning faoliyatlari och iq ligini ta'minlash, kоrrчрsiоп
хаtаrlаrпi oldini o]ish ча Ьагtаrаf etish, sohada zamonaviy korrupsiyaga
qarshi kчrаsh tizimlarini joriy etish mavzusida KompIaens nazorat



boshqarmasi va Yuridik xizmat hodim]ari tomonidan taqdim etilgan
ko' rg azm aviy m а' r uzаlаri tash ki l q i l i п moqd а.

Jami hisobot dачridа 164 паfаr xodimlarga "Manfaatlar to'qnashuvini
oldini olish" hamda "Коrrчрsiуаgа qarshi kurashishning huquqiy asoslari"
mavzularida o'qitildi.

Вапkпiпg Ьаrсhа xizmat ko'rsatish markazlarida o'rnatilgan mопitоrlаr
orqali aholi va tadbirkorlar sub'ektlariga krеditlаr ajratish shаrtlаri va tadibi,
monitoring va qaytarish muddatlari aks ettirilgan lavhalar ЬеriЬ borilishi
hamda mijozlar bjlan ishlaydigan Ьаrсhа front-off]ce hodimlariga Ьчklеtlаrпi
joylash yo'lga qo'yilgan.

Kredit mablag'lari ajratish jarayonida kоrrчрsiоп xavf-xatarlarni oldini
olish va iпsоп omiIini kamaytirish uchun avtomatlashtirilgan "Skоriпg" dasturi
va Апdеrrауtiпg xizmati amaliyotga tatbiq etilgan.

Mazkur сhоrа tadbirlar ijrosini ta'min]ash yuzasidan bank tomonidan
kredit rasmiylashtirish davomida kredit oluvchi va kafi]ni shaxsini tasdiqlash
uchun "Fасе lD" maxsus texnikalari va dasturiy ta'minot Ьi]ап ta'minlangan.

Vl. Korrupsiyaviy xatti-xarakatlar va huquqbuzarliklar to'risidagi
xabarlar

АТ "Aloqabank"ka 2026-yilning ,|-choragida 2 ta murojaat kelib
tushgan bo'lib, murojaatlarni kо'riЬ chiqish natijalariga kо'rа, mualliflariga
tegishli tartibda javob xati asosida tushuntirishlar berilgan.

Shuningdek bankning rаsmiу saytida ishonch telefoni, maxsus elektron
pochta manzili, lnstagramm, facebook ча tеlеgrаmm orqali Коrrчрsiуа
haqida hаЬаr Ьеrish imkoni tashkil etilgan,

AT "Aloqabank" tizimida jismoniy va yuridik shaxslarning
murojaatlari "Call-center" tomonidan ro'yxatga olish, belgilangan
muddatda kо'riЬ chiqish, murojaatda ko'tarilgan masalalarni ijobiy hal
etilganIigi yuzasidan kunlik monitoring o'rnatilgan hamda natijalari
yuzasidan Komplayens nazorat b'oshqarmasi tomonidan паzоrаt ча
tahlil qilib borilmoqda.

Boshqaruv raisi tomonidan korrupsiyaga qarshi kurash yuzasidan murojat
qilib, ushbu murojaatlari rаsmiу sayt va ijtimoiy tаrmоqlаrdа е'lоп qilindi.

Vll. Monitoring va nazorat

Jоriу yiIning o'tgan davri mobaynida Manfaatlar to'qnashuvi to'g'risida
хаЬаrпоmаlаr keljb tushmagan bo']sada, Komplayens nazorat boshqarmasi
tomonidan 1 ta holatda manfaatlar to'qnashuvi holati aniqlangan.

Jumladan, Xizmat tekshiruvi davomida kredit mablag'lari ajratib
Ьеrishiпi so'rab murojaat qilgan "N.H.C." MCHJ (kоrхопа nomi to'liq
keltirilmagan) va Fаrg'опа НКХКМ MahalIa bankirlari faoIiyatini tashkil etish
va qo'llab-quvvatlash bo'limi menejeri-mahalla bankiri M.R.M. (xidim F.l.SH.



to'liq keltirilmagan) tomonidan mafaat]ar to'nashuvi holatlari aniqlangan vа
xodim bilan tuzilgan mehnat shаrtпоmаsi mehnat qonunchiligiga muvofiq
Ьеkоr qilingan.

V!ll. Aniqlangan qoidabuzarliklar va ularga ta'sir choralari

Hisobot davrida boshqarma tomonidan б ta xizmat tekshlruvlar
o'tkazilgan, shundan 5 tasi huquqni muhofaza qiluvchi idоrаIаrdап kelgan
taqdimnomalarga asosan 1 tasi mопitоriпg va nazorat o'rganish taгtibida
o'tkazilgan.

Huquqni muhofaza qiluvchi idоrаlаrdап kelgan taqdimnomalarga
asosan o'tkazilgan xizmat tekshiruv]ardan 4 tasi bo'yicha bank xodimlarining
harakatlarida qonunbuzilish holatlari aniqlanmagan, 1 ta holatda Ьапkпiпg
xod]mlari va boshqalarning harakatlariga qonuniy baho berish чсhчп
о' rganish hujjatlari Huquqni mugofaza q iluvchi idоrа]аrgа yuborilgan.

Мопitоriп9 va nazorat o'rganish taгtibida o'tkazilgan xizmat tekshuruvi
materiallari odob ahloq komissiyasida ko'rjb chiqilib, natijasiga kо'rа 4 nafar
xodimga nisbatar jarima jazosi va 2 паfаr xodim bilan mehnat shаrtпоmаsi
mehnat qonunchiligaga muvofiq bekor qilingan.

!Х. Korrupsiyaga qarshi kurash tizimini yanada rivojlantirish
bo'yicha takliflar va tadbirlar rejasi

1. Bank xizmatlarini sifatini baholash, kelib chiqishi mumkin bo'lgan
хаtаrlаr va suniy to'siqlarni aniqlash hamda чlаrпi oIdini olish maqsadida
2026-yil davomida kamida 2 marotaba bankda "Sirli mijoz" tadbiri otkazish
yuzasidan belgilangan chora tаdЬirlаr ijrosi ta'minlash;

2. Bankning "ZOOMRAD" vа "Aloqa-biznes" mobil iIovalarlda "Fikr
bildiring" bo'limi tashkil etish orqali j]ovadan foydalanuvchilarga bank
x]zmatlari, xizmat sifati, duch kelgan to'siqlar hamda korrupsiyaviy holatlar
yuzasidan o'z fikrini bildirish imkonini berish;

3. Коrrчрsiуаgа qarshi ichki nazorat tuzilmalari faoliyatini xalqaro
standaftlarga muvofiqlashtirish maqsadida lSO 37001:20,1б sertifikatini olish
uchun belgilangan talablarni bajarish hamda tegishli organdan seгtifikat
olish.

Komplayens nazorat
boshqarmasi boshlig'i
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